ПРИКАЗ
25 декабря 2024 года                                                                                            № 147 о/д
г. Казань

Об утверждении Порядка разработки плана противодействия коррупции, осуществления контроля за его реализацией и составления отчета об исполнении плана противодействия коррупции в Верховном Суде Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности планирования и реализации мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Верховном Суде Республики Татарстан
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Порядок разработки плана противодействия коррупции, осуществления контроля за его реализацией и составления отчета об исполнении плана противодействия коррупции в Верховном Суде Республики Татарстан.

        Председатель

                      А.М. Гильмутдинов